个人装修承诺书模板
本人是茗城峰景小区期之业主/装修承包商，本人愿意遵守茗城峰景小区之《临时管理公约》及《物业装修管理规定》等一切有关守则，并明白物业管理公司除有权审核装修申请外，更有权执行下列管理事项，现就该单元之装修工程向物业管理公司承诺妥善做好下列事项：
一、装修承包商须知
1.所有施工工程必须事前得到物业管理公司批准，同时，装修承包商亦须告知物业管理公司施工日期，以便物业管理公司安排监管工作。
2.物业管理公司绝对有权制止一切对其他住户造成影响的施工或物料进出。
3.严禁私自接驳电线、管道。
4.所有物料/废料不得放置弃置于公共地方、走道。
5.任何物业管理公司所批准之图则，不得在未经物业管理公司同意下擅自更改。
6.所有施工工作必须根据已审批之图则及签订协议下进行，无论如何，凡涉及消防等接驳或更改工程必须由物业管理公司所指定之承判商进行，任何装修承包商不得在未经物业管理公司同意下，私自进行接驳或更改上述工程。
7.物业管理公司绝对有权停止供应水电给违反《物业装修管理规定》和《临时管理公约》之装修承包商。
8.施工前，装修承包商必须按照《物业装修管理规定》要求，提供项目负责人员之姓名及联络电话，方便紧急联络。
9.租户/装修承包商必须完全负责所聘用的全部施工人员的行为纪律，一切因装修或搬运物料/废物而造成之任何人员、财物损失由业主/装修承包商负责。
10.物业管理公司绝对有权拒绝/禁止曾违反管理守则之装修工人进入小区范围内。
11.在小区内之施工人员必须佩带物业管理公司发出之有效工作证，否则物业管理公司有权要求其离开小区范围。
12.施工期间，租户/装修承包商必须负起配置安全保护及防火设备的责任，以作为可能意外事故或火警时紧急之用。
13.租户/装修承包商必须完全负责管理好施工期间之工具、设备及物料，物业管理公司不负责任何损坏或失窃之责任。
14.租户/装修承包商必须按物业管理公司要求，于施工前提交有关之工程图则，经审批同意后方可施工。
15.装修商使用的装修材料必须具备《消防法》及相关法律的消防技术标准，否则物业管理公司有权终止该方施工/追究其法律责任。
二、施工人员须知
1.严禁衣冠不整及穿拖鞋出入小区范围内。
2.严禁在小区范围内之公共地方进行更衣或洗澡等不雅行为。
3.装修现场严禁吸烟。
4.小区范围内严禁进行任何、打架、酗酒等违反国家法律行为。
5.任何施工人员不得于小区范围内生火煮食或留宿。
6.物业管理公司有权登记及检查工作人员的工作证或身份证。
7.任何人带离任何施工工具、设备、物料，必须出示物业管理公司签发同意
之放行条方可离开。
业主签名：装修承包商签名：(盖章)
日期：日期：